
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 52/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

w sprawie wzorów umów o warunkach pobierania opłat za usługi edukacyjne świadczone 

na studiach oraz wydanie dokumentów związanych z tokiem studiów  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 79 ust. 1 i ust. 2, art. 80, art. 324 ust. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) – 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zarządzenie określa wzory umów o warunkach pobierania opłat za usługi edukacyjne świadczone na 

studiach oraz wydanie dokumentów związanych z tokiem studiów od roku akademickiego 2023/2024, 

zawieranych pomiędzy Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego 

dalej „UKSW” a studentami. 

2. Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia określa wzór umowy zawieranej pomiędzy UKSW 

a obywatelami polskimi będącymi studentami studiów stacjonarnych lub cudzoziemcami 

wymienionymi w art. 324 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce studiów stacjonarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”. 

3. Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia określa wzór umowy zawieranej pomiędzy UKSW 

a obywatelami polskimi będącymi studentami studiów niestacjonarnych lub studiów w języku obcym, 

albo cudzoziemcami wymienionymi w art. 324 ust. 2 ustawy albo cudzoziemcami niewymienionymi 

w art. 324 ust. 2 ustawy, będącymi studentami studiów stacjonarnych lub niestacjonarnych. 

§ 2. 

 

Wzory umów, o których mowa w § 1 stosuje się do studentów rozpoczynających studia od roku 

akademickiego 2023/2024. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

K T O R   

             R E K T O R  UKSW 

                   ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


